
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
 Lënda: Hyrje në shkencën e letërsisë 
 
 Afati i janarit  2019 

 Kaluan:  

 

1. Adelina Bajrami   6 

2. Almisa Baxhaku   6 

3. Altina Gashi  6 

4. Argjentina Totaj  7 

5. Aulona Krasniqi  6 

6. Diarta Rakaj  6 

7. Durim Elshani  9 

8. Edona Kurteshi   6 

9. Fatlind Gashi   7 

10. Fllanza Hoxha   8 

11. Kadime Kadriaj   6 

12. Kaltrina Syla  6 

13. Kujtesa Bllaca    6 

14. Leunita Gashi    7 

15. Lirie Luzha   6 

16. Lirikena Orllati   6 

17. Mergim Morina   6 

18. Rasim Qengaj   6 

19. Rrezarta Cakiqi  8 

20. Shukrije Mushla  6 

21. Shyrete Duraj   6 
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